gponnu 8[7@5@

RAZPORED TEKEM IN TURNIRJEV V 17. SEZONI POLETNE LIGE V
ODBOJKI NA MIVKI

TURNIRIJI:

LOKACLA
skupina A

LOKACLA
skupina B

URA PRICETKA

1. turnir 5. junij 2022 10.00 Cven Pristava
2. turnir 12. junij 2022 10.00 Banovci yrizegci pri
Ljutomeru
3. turnir 19. junij 2022 10.00 Krizevci pri Mala Nedelja
Ljutomeru

rezerva 25. junij 2021 10.00 Stara Cesta

rezerva 26. junij 2021 10.00 Stara Cesta

2. julij 2022 10.00 Stara Cesta

Tekmovalni sistem: V 17. sezoni poletne lige v odbojki na mivki bo sodelovalo 12 ekip, ki so
bile z naklju¢nim Zrebom razporejene v dve predtekmovalni skupini A in B s po 6 ekipami. V
skupini igrajo ekipe po sistemu vsak z vsakim, dva kroga, na treh turnirjih. Isto¢asno se igrata
dva turnirja, vsaka skupina igra na svoji lokaciji. Na finalni turnir se direktno uvrstijo najboljse
tri ekipe iz vsake skupine, ostale ekipe odigrajo zaklju¢ni turnir za mesta od 8 do 12,
zmagovalec in drugo uvrsceni pa napredujeta v finalni turnir. Na finalnem turnirju se bori 8
ekip.

SKUPINA A SKUPINA B
HKS KOSTANJEVICA
KRIZEVCI II BOOMEFEKT
MLADI UPI MALA NEDELJIA
LAMPISCAK SIC BAR OK LJUTOMER
SOBOCANE KRIZEVCI |
MRD KRAPJE SD STARI HRAST

Sportna zveza Ljutomer, Grossmanova ulica 7, 9240 Ljutomer

Spletna stran: www.szljutomer.si
E-mail: info@szljutomer.si
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RAZPORED TEKEM — SKUPINA A

1. turnir: Cven, 5. junij 2022, ob 10. uri

tekma

1 HKS KRIZEVCI ||

2 MLADI UPI LAMPISCAK SIC BAR
3 SOBOCANE MRD KRAPJE

4 HKS MLADI UPI

5 KRIZEVCI || LAMPISCAK SIC BAR
6 MLADI UPI SOBOCANE

7 LAMPISCAK SIC BAR MRD KRAPJE

8 KRIZEVCI || MLADI UPI

9 HKS SOBOCANE

10 MLADI UPI MRD KRAPJE

2. turnir: Banovci, 12. junij 2022, ob 11. uri
tekma

1 KRIZEVCI || SOBOCANE

2 HKS MRD KRAPJE

3 LAMPISCAK SIC BAR SOBOCANE

4 KRIZEVCI || MRD KRAPJE

5 HKS LAMPISCAK SIC BAR
6 MLADI UPI MRD KRAPJE

7 HKS SOBOCANE

8 LAMPISCAK SIC BAR MRD KRAPJE

9 KRIZEVCI || MLADI UPI

10 HKS MRD KRAPJE

3. turnir: Krizevci pri Ljutomeru, 19. junij 2022, ob 10. uri

tekma
1 HKS LAMPISCAK SIC BAR
2 KRIZEVCI || MRD KRAPJE
3 LAMPISCAK SIC BAR SOBOCANE
4 MLADI UPI HKS
5 KRIZEVCI || SOBOCANE
6 MLADI UPI LAMPISCAK SIC BAR
7 HKS KRIZEVCI ||
8 MLADI UPI SOBOCANE
9 KRIZEVCI || LAMPISCAK SIC BAR
10 SOBOCANE MRD KRAPJE

Sportna zveza Ljutomer, Grossmanova ulica 7, 9240 Ljutomer
Spletna stran: www.szljutomer.si

E-mail: info@szljutomer.si




RAZPORED TEKEM - SKUPINA B

1. turnir: Pristava, 5. junij 2022, ob 10. uri

zap. st. tekma

1 KOSTANJEVICA BOOMEFEKT

2 MALA NEDELJA OK LUIUTOMER
3 KRIZEVCI | SD STARI HRAST
4 KOSTANJEVICA MALA NEDELJA
5 BOOMEFEKT OK LUIUTOMER
6 MALA NEDELJA KRIZEVCI |

7 OK LJIUTOMER SD STARI HRAST
8 BOOMEFEKT MALA NEDELJA
9 KOSTANJEVICA KRIZEVCI |

10 MALA NEDELJA SD STARI HRAST

2. turnir: Krizevci pri Ljutomeru, 12. junij 2021, ob 10. uri

zap. st. tekma

1 BOOMEFEKT KRIZEVCI |

2 KOSTANJEVICA SD STARI HRAST
3 OK LIUTOMER KRIZEVCI |

4 BOOMEFEKT SD STARI HRAST
5 KOSTANJEVICA OK LUUTOMER
6 MALA NEDELJA SD STARI HRAST
7 KOSTANJEVICA KRIZEVCI |

8 OK LIUTOMER SD STARI HRAST
9 BOOMEFEKT MALA NEDELJA
10 KOSTANJEVICA SD STARI HRAST

3. turnir: Mala Nedelja, 19. junij 2021, ob 10. uri

1 KOSTANJEVICA OK LUIUTOMER
2 BOOMEFEKT SD STARI HRAST
3 OK LJIUTOMER KRIZEVCI |

4 MALA NEDELJA KOSTANJEVICA
5 BOOMEFEKT KRIZEVCI |

6 MALA NEDELJA OK LUIUTOMER
7 KOSTANJEVICA BOOMEFEKT

8 MALA NEDELJA KRIZEVCI |

9 BOOMEFEKT OK LUIUTOMER
10 KRIZEVCI | SD STARI HRAST

Sportna zveza Ljutomer, Grossmanova ulica 7, 9240 Ljutomer

Spletna stran: www.szljutomer.si
E-mail: info@szljutomer.si




RAZPORED TEKEM — ZAKLJUCNI TURNIR

za mesta od 9 do 16
4. turnir - ZAKLJUCNI TURNIR: Stara Cesta, 2. julij 2022, ob 9. uri

75

A4 7

A5

B6

3. mesto: 9 10

A6

B5

B4 8

76

med 6 polfinale finale zmagovalec

REPASAZ

P1

P4

P2

P3

Sportna zveza Ljutomer, Grossmanova ulica 7, 9240 Ljutomer
Spletna stran: www.szljutomer.si
E-mail: info@szljutomer.si



N 2

RAZPORED TEKEM - FINALNI TURNIR

zamestaod1do8

4. turnir - FINALE: Stara Cesta, 2. julij 2022, ob 17. uri

79
Al
1 11
Z1
7
B2
2
A3
3. mesto: 13 14
A2
3
B3
8
Z2
4 12
Bl
Z10
med 6 polfinale finale zmagovalec
REPASAZ
P8
9
P1
5
P2
P3
6
P4
10
P7
Strokovni sodelavec Sportne zveze Ljutomer: Predsednik Sportne zveze Ljutomer:
Ales PLOJ Miroslav RAUTER, L.r.
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